
QUAD Deutschland Cup 2021

Rang Vorname Name Verein m Jg. Alter Rang AK Gesamt-Punkte Gesamt-Punkte

2. 3. 1. 2. 3. Zielzeit Zielzeit Zielzeit

2. a 3. a 02:53:51 Schnellste Zeit m 01:27:41 Schnellste Zeit m 01:39:29 Schnellste Zeit m

1.  Lars Koch WSV Beverungen m 1969 52 1. m M50 2.088,8 0 01:31:01 963,4 62,7 1026,1 01:39:29 1000 62,7 1062,7 2.088,8
2.  Stefan Teichert WSC Heidelberg m 1980 41 1. m M40 2.030,1 0 01:27:41 1000 22 1022 01:40:53 986,1 22 1008,1 2.030,1

 Bernd Klamm Tramps vun de Pfalz m 1956 65 1. m M60 1.984,1 0 01:54:24 766,5 216,7 983,2 02:06:52 784,2 216,7 1000,9 1.984,1
4.  Eric Lieseke (Jena) m 1996 25 1. m Elite 1.952,6 0 01:30:27 969,4 969,4 01:41:11 983,2 983,2 1.952,6

5.  Bernd Scheller Radclub Wehretal m 1958 63 2. m M60 1.925,8 0 01:53:46 770,7 179,1 949,8 02:04:50 796,9 179,1 976 1.925,8
6.  Peter Appelt ECST Raunheim m 1949 72 1. m Sen 1.924,0 0 02:55:08 500,7 422,2 922,9 02:51:51 578,9 422,2 1001,1 1.924,0

7. Oliver Trilling SG Welper m 1977 44 2. m M40 1.923,7 03:14:04 895,8 29,3 925,1 0 01:42:38 969,3 29,3 998,6 1.923,7
8.  Jörg Zimmermann Bernauer Lauffreunde m 1972 49 3. m M40 1.890,2 0 01:37:49 896,4 47,1 943,5 01:50:35 899,6 47,1 946,7 1.890,2

9.  Detlef Kietzmann ATV Hückeswagen m 1957 64 3. m M60 1.850,0 0 02:01:29 721,8 197 918,8 02:15:30 734,2 197 931,2 1.850,0
10.  Klaus Charlet KSV Ajax Neptun m 1954 67 4. m M60 1.078,2 0 01:47:27 816 262,2 1078,2 0 1.078,2

11. Gustav Rennertz Team 4plus5 m 1961 60 5. m M60 1.037,7 0 0 01:50:09 903,2 134,5 1037,7 1.037,7
12. Miguel Hadlich Triathlon Gera m 1958 63 6. m M60 1.026,1 0 0 01:57:27 847 179,1 1026,1 1.026,1

13. Dennis Möller Preetzer TSV m 1981 40 4. m M40 1.020,0 02:53:51 1000 20 1020 0 0 1.020,0
14. Christian Schmidt Quadrathlonteam Ulm m 1966 55 2. m M50 990,1 03:11:46 906,6 83,5 990,1 0 0 990,1

15. Lieseke Blau Weiß Wu m 1971 50 3. m M50 985,4 0 01:33:55 933,6 51,8 985,4 0 985,4
16. Stefan Griem TSV Jahn Freising von 1986 - Triathlon m 1986 35 2. m Elite 982,2 0 0 01:41:17 982,2 982,2 982,2

17. Henning Lahr KVB Rheinsheim m 1968 53 4. m M50 951,7 0 0 01:52:42 882,7 69 951,7 951,7
18. David Kunderer Quadrathlonteam Ulm m 1982 39 3. m Elite 943,7 03:04:13 943,7 943,7 0 0 943,7

19.  Ronny Reinecke Asphaltflech m 1977 44 5. m M40 940,9 0 01:36:11 911,6 29,3 940,9 0 940,9
20.  Nils Brüggemann Laufgruppe Wassersuppe m 1985 36 4. m Elite 939,5 0 01:33:20 939,5 939,5 0 939,5

21.  Max Großer (Rathenow) m 2000 21 1. m U23 928,9 0 01:36:41 906,9 22 928,9 0 928,9
22. Christian Bachmann HSV Weimar m 1968 53 5. m M50 900,1 0 0 01:59:42 831,1 69 900,1 900,1

23.  Steffen Richter (Potsdam) m 1971 50 6. m M50 884,2 0 01:45:20 832,4 51,8 884,2 0 884,2
24.  Cedric Kladivo (Rathenow) m 2002 19 1. m Jun 870,7 0 01:43:53 844,1 26,6 870,7 0 870,7

25.  Sven Krüger AD3K Havella m 1967 54 7. m M50 867,0 0 01:50:50 791,1 75,9 867 0 867,0
26. Andreas Hausen Schwimmclub Linz 1922 e.V. m 1963 58 8. m M50 853,5 0 0 02:14:01 742,3 111,2 853,5 853,5

27.  Torsten Schlosser AD3K m 1964 57 9. m M50 848,5 0 01:57:19 747,4 101,1 848,5 0 848,5
28. Norman Heinrich m 1978 43 6. m M40 845,5 03:32:18 818,9 26,6 845,5 0 0 845,5

29.  Marcel Francke Laufgruppe Wassersuppe m 1974 47 7. m M40 841,9 0 01:49:12 803 38,9 841,9 0 841,9
30. Kai-Dieter Rudolf Potsdam m 1963 58 10. m M50 827,5 0 0 02:18:53 716,3 111,2 827,5 827,5

31.  Lutz Wahlsdorf TSV Germania m 1967 54 11. m M50 811,2 0 01:59:15 735,3 75,9 811,2 0 811,2
32. Dirk Heumann R Wilsche-Neubokel m 1964 57 12. m M50 790,0 04:12:21 688,9 101,1 790 0 0 790,0

33.  Arne Kroshinsky (Rathenow) m 2001 20 2. m U23 778,2 0 01:56:17 754 24,2 778,2 0 778,2

Wertung erfolgt getrennt nach männlich und weiblich, sowie nach Alterklassen
Pro absolvierten Wettkampf gibt es Punkte, die sich aus folgenden Punkten zusammensetzen:
- Absolut schnellste Wettkampf-Zeit eines Deutschen / Eigene Wettkampf-Zeit * 1000
- Ab 40 Jahre gibt es 20 Alters-Bonus-Punkte pro Wettkampf, die sich pro weiteres Lebensjahr um jeweils 10% erhöhen 
  (bspw.: 40=20, 41=22, 42=24,2, … 50=51,8, …60=134,5), bei U23 und jünger geht es entsprechend umgekehrt
Es werden die 4 besten Ergebnisse gewertet. Zudem gibt 100 Bonuspunkte pro Wettkampf, wer mehr als 4 Wettkämpfe absolviert.
* Bei den Kanutriathlons in München und Kelheim zählen nur die Ergebnisse, wenn dies bei der Anmeldung angeben wurde
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Rang Vorname Name Verein m Jg. Alter Rang AK Gesamt-Punkte Gesamt-Punkte

2. 3. 1. 2. 3. Zielzeit Zielzeit Zielzeit

2. a 3. a 02:53:51 Schnellste Zeit m 01:27:41 Schnellste Zeit m 01:39:29 Schnellste Zeit m

1. Lars Koch WSV Beverungen m 1969 52 1. m M50 2.088,8 01:31:01 963,4 62,7 1026,1 01:39:29 1000 62,7 1062,7 2.088,8
Stefan Teichert WSC Heidelberg m 1980 41 1. m M40 2.030,1 0 01:27:41 1000 22 1022 01:40:53 986,1 22 1008,1 2.030,1

Bernd Klamm Tramps vun de Pfalz m 1956 65 1. m M60 1.984,1 01:54:24 766,5 216,7 983,2 02:06:52 784,2 216,7 1000,9 1.984,1
4. Eric Lieseke (Jena) m 1996 25 1. m Elite 1.952,6 0 01:30:27 969,4 969,4 01:41:11 983,2 983,2 1.952,6

5. Bernd Scheller Radclub Wehretal m 1958 63 2. m M60 1.925,8 01:53:46 770,7 179,1 949,8 02:04:50 796,9 179,1 976 1.925,8
6. Peter Appelt ECST Raunheim m 1949 72 1.924,0 0 02:55:08 500,7 422,2 922,9 02:51:51 578,9 422,2 1001,1 1.924,0

7. Oliver Trilling SG Welper m 1977 44 2. m M40 1.923,7 03:14:04 895,8 29,3 925,1 01:42:38 969,3 29,3 998,6 1.923,7
8. Jörg Zimmermann Bernauer Lauffreunde m 1972 49 3. m M40 1.890,2 0 01:37:49 896,4 47,1 943,5 01:50:35 899,6 47,1 946,7 1.890,2

9. Detlef Kietzmann ATV Hückeswagen m 1957 64 3. m M60 1.850,0 02:01:29 721,8 197 918,8 02:15:30 734,2 197 931,2 1.850,0
10. Klaus Charlet KSV Ajax Neptun m 1954 67 4. m M60 1.078,2 0 01:47:27 816 262,2 1078,2 0 1.078,2

11. Gustav Rennertz Team 4plus5 m 1961 60 5. m M60 1.037,7 01:50:09 903,2 134,5 1037,7 1.037,7
12. Miguel Hadlich Triathlon Gera m 1958 63 6. m M60 1.026,1 0 0 01:57:27 847 179,1 1026,1 1.026,1

13. Dennis Möller Preetzer TSV m 1981 40 4. m M40 1.020,0 02:53:51 1000 20 1020 1.020,0
14. Christian Schmidt Quadrathlonteam Ulm m 1966 55 2. m M50 990,1 03:11:46 906,6 83,5 990,1 0 0 990,1

15. Mario Lieseke m 1971 50 3. m M50 985,4 01:33:55 933,6 51,8 985,4 985,4
16. Stefan Griem TSV Jahn Freising von 1986 - Triathlon m 1986 35 2. m Elite 982,2 0 0 01:41:17 982,2 982,2 982,2

17. Henning Lahr KVB Rheinsheim m 1968 53 4. m M50 951,7 01:52:42 882,7 69 951,7 951,7
18. David Kunderer Quadrathlonteam Ulm m 1982 39 3. m Elite 943,7 03:04:13 943,7 943,7 0 0 943,7

19. Ronny Reinecke Asphaltflech m 1977 44 5. m M40 940,9 01:36:11 911,6 29,3 940,9 940,9
20. Nils Brüggemann Laufgruppe Wassersuppe m 1985 36 4. m Elite 939,5 0 01:33:20 939,5 939,5 0 939,5

21. Max Großer (Rathenow) m 2000 21 1. m U23 928,9 01:36:41 906,9 22 928,9 928,9
22. Christian Bachmann HSV Weimar m 1968 53 5. m M50 900,1 0 0 01:59:42 831,1 69 900,1 900,1

23. Steffen Richter (Potsdam) m 1971 50 6. m M50 884,2 01:45:20 832,4 51,8 884,2 884,2
24. Cedric Kladivo (Rathenow) m 2002 19 1. m Jun 870,7 0 01:43:53 844,1 26,6 870,7 0 870,7

25. Sven Krüger AD3K Havella m 1967 54 7. m M50 867,0 01:50:50 791,1 75,9 867 867,0
26. Andreas Hausen Schwimmclub Linz 1922 e.V. m 1963 58 8. m M50 853,5 0 0 02:14:01 742,3 111,2 853,5 853,5

27. Torsten Schlosser AD3K m 1964 57 9. m M50 848,5 01:57:19 747,4 101,1 848,5 848,5
28. Norman Heinrich m 1978 43 6. m M40 845,5 03:32:18 818,9 26,6 845,5 0 0 845,5

29. Marcel Francke Laufgruppe Wassersuppe m 1974 47 7. m M40 841,9 01:49:12 803 38,9 841,9 841,9
30. Kai-Dieter Rudolf Potsdam m 1963 58 10. m M50 827,5 0 0 02:18:53 716,3 111,2 827,5 827,5

31. Lutz Wahlsdorf TSV Germania m 1967 54 11. m M50 811,2 01:59:15 735,3 75,9 811,2 811,2
32. Dirk Heumann R Wilsche-Neubokel m 1964 57 12. m M50 790,0 04:12:21 688,9 101,1 790 0 0 790,0

33. Arne Kroshinsky (Rathenow) m 2001 20 2. m U23 778,2 01:56:17 754 24,2 778,2 778,2

Wertung erfolgt getrennt nach männlich und weiblich, sowie nach Alterklassen
Pro absolvierten Wettkampf gibt es Punkte, die sich aus folgenden Punkten zusammensetzen:
- Absolut schnellste Wettkampf-Zeit eines Deutschen / Eigene Wettkampf-Zeit * 1000
- Ab 40 Jahre gibt es 20 Alters-Bonus-Punkte pro Wettkampf, die sich pro weiteres Lebensjahr um jeweils 10% erhöhen 
  (bspw.: 40=20, 41=22, 42=24,2, … 50=51,8, …60=134,5), bei U23 und jünger geht es entsprechend umgekehrt
Es werden die 4 besten Ergebnisse gewertet. Zudem gibt 100 Bonuspunkte pro Wettkampf, wer mehr als 4 Wettkämpfe absolviert.
* Bei den Kanutriathlons in München und Kelheim zählen nur die Ergebnisse, wenn dies bei der Anmeldung angeben wurde

Koberbachtal Quadrathlon
26.06.2021

Wassersupper Quadrathlon 
14.08.2021

Bergsee Quadrathlon Ratscher 
04.09.2021

Zeit 
Punkte

Bonus 
Alter

Race 
Punkte

Zeit 
Punkte

Bonus 
Alter

Race 
Punkte

Zeit 
Punkte

Bonus 
Alter

Race 
Punkte

2.

3.3.

1. m Sen



QUAD Deutschland Cup 2021

Wertung erfolgt getrennt nach männlich und weiblich, sowie nach Alterklassen
Pro absolvierten Wettkampf gibt es Punkte, die sich aus folgenden Punkten zusammensetzen:
- Absolut schnellste Wettkampf-Zeit eines Deutschen / Eigene Wettkampf-Zeit * 1000
- Ab 40 Jahre gibt es 20 Alters-Bonus-Punkte pro Wettkampf, die sich pro weiteres Lebensjahr um jeweils 10% erhöhen 
  (bspw.: 40=20, 41=22, 42=24,2, … 50=51,8, …60=134,5), bei U23 und jünger geht es entsprechend umgekehrt
Es werden die 4 besten Ergebnisse gewertet. Zudem gibt 100 Bonuspunkte pro Wettkampf, wer mehr als 4 Wettkämpfe absolviert.
* Bei den Kanutriathlons in München und Kelheim zählen nur die Ergebnisse, wenn dies bei der Anmeldung angeben wurde

34. Markus Richter Berlin m 1980 41 8. m M40 777,0 0 0 02:11:46 755 22 777 777,0

35.  Denis Schweitzer WSV Stahl Be m 1985 36 5. m Elite 775,5 0 01:53:04 775,5 775,5 0 775,5
36. Sigurd Haarstark RLT Rodgau m 1956 65 7. m M60 747,0 0 0 03:07:35 530,3 216,7 747 747,0

37.  Jan Linxweiler OCR Heidesprint m 1977 44 9. m M40 694,9 0 02:11:44 665,6 29,3 694,9 0 694,9
38. Peter Kunzweiler ProConception m 1955 66 8. m M60 684,6 0 0 03:42:57 446,2 238,4 684,6 684,6

39. Marco Knoll VfL Pfullingen m 1974 47 10. m M40 664,3 04:37:58 625,4 38,9 664,3 0 0 664,3
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36. Sigurd Haarstark RLT Rodgau m 1956 65 7. m M60 747,0 0 0 03:07:35 530,3 216,7 747 747,0

37. Jan Linxweiler OCR Heidesprint m 1977 44 9. m M40 694,9 02:11:44 665,6 29,3 694,9 694,9
38. Peter Kunzweiler ProConception m 1955 66 8. m M60 684,6 0 0 03:42:57 446,2 238,4 684,6 684,6
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QUAD Deutschland Cup 2021

Wertung erfolgt getrennt nach männlich und weiblich, sowie nach Alterklassen
Pro absolvierten Wettkampf gibt es Punkte, die sich aus folgenden Punkten zusammensetzen:
- Absolut schnellste Wettkampf-Zeit eines Deutschen / Eigene Wettkampf-Zeit * 1000
- Ab 40 Jahre gibt es 20 Alters-Bonus-Punkte pro Wettkampf, die sich pro weiteres Lebensjahr um jeweils 10% erhöhen 
  (bspw.: 40=20, 41=22, 42=24,2, … 50=51,8, …60=134,5), bei U23 und jünger geht es entsprechend umgekehrt
Es werden die 4 besten Ergebnisse gewertet. Zudem gibt 100 Bonuspunkte pro Wettkampf, wer mehr als 4 Wettkämpfe absolviert.
* Bei den Kanutriathlons in München und Kelheim zählen nur die Ergebnisse, wenn dies bei der Anmeldung angeben wurde

Rang Vorname Name Verein w Jg. Alter Rang AK Gesamt-Punkte Gesamt-Punkte

2. 3. 1. 2. 3. Zielzeit Zielzeit Zielzeit

2. a 3. a 03:27:31 Schnellste Zeit w 01:35:52 Schnellste Zeit w 01:42:56 Schnellste Zeit w

1. Heike Steininger TG 1848 Bad Waldsee w 1963 58 1. w M50 2.437,5 04:50:25 714,5 111,2 825,7 02:20:03 684,5 111,2 795,7 02:26:02 704,9 111,2 816,1 2.437,5

2. Anke Trilling SG Welper w 1978 43 1. w M40 2.046,1 03:27:31 1000 26,6 1026,6 0 01:43:40 992,9 26,6 1019,5 2.046,1
3.  Lisa Teichert WSC Heidelberg w 1991 30 1. w Elite 2.000,0 0 01:35:52 1000 1000 01:42:56 1000 1000 2.000,0

4.  Susanne Walter KCH/ Teamwork w 1974 47 2. w M40 1.942,6 0 01:40:51 950,6 38,9 989,5 01:52:36 914,2 38,9 953,1 1.942,6
5.  Gabi Menke WSV Beverung w 1969 52 2. w M50 1.942,5 0 01:43:39 924,9 62,7 987,6 01:55:22 892,2 62,7 954,9 1.942,5

6.  Undine Weihe Dreizack Spandau w 1971 50 3. w M50 1.847,1 0 01:49:28 875,8 51,8 927,6 01:58:38 867,7 51,8 919,5 1.847,1
7.  Anne Bauer Tri-Team Berlin w 1993 28 2. w Elite 1.752,1 0 01:48:08 886,6 886,6 01:58:56 865,5 865,5 1.752,1

8. Antje Fiebig LVB Leipzig w 1971 50 4. w M50 1.028,4 0 0 01:45:24 976,6 51,8 1028,4 1.028,4
9. Antje Möller Preetzer Sportverein w 1954 67 1. w M60 1.014,5 0 0 02:16:49 752,3 262,2 1014,5 1.014,5

10.  Claudia Kreuzberg Tri-Finisher w 1962 59 5. w M50 953,3 0 01:55:22 831 122,3 953,3 0 953,3
11.  Silke Pieper Zeppelin Team w 1970 51 6. w M50 931,8 0 01:49:35 874,8 57 931,8 0 931,8

12.  Andrea Kuhlmey BernauerLF/L w 1967 54 7. w M50 926,3 0 01:52:44 850,4 75,9 926,3 0 926,3
13. Anna-Lena Klee TSV Mellrichstadt w 1983 38 3. w Elite 920,8 0 0 01:51:47 920,8 920,8 920,8

14.  Anja Tews TSV Schönberg w 1970 51 8. w M50 807,4 0 02:07:45 750,4 57 807,4 0 807,4
15. Charlotte Kunzweiler ProConception w 1989 32 4. w Elite 775,1 0 0 02:12:48 775,1 775,1 775,1

16.  Katharina Wilke OCR Heidesprint w 1984 37 5. w Elite 727,6 0 02:11:45 727,6 727,6 0 727,6
17. Marlies Kunzweiler ProConception w 1968 53 9. w M50 650,8 0 0 02:56:55 581,8 69 650,8 650,8
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Wertung erfolgt getrennt nach männlich und weiblich, sowie nach Alterklassen
Pro absolvierten Wettkampf gibt es Punkte, die sich aus folgenden Punkten zusammensetzen:
- Absolut schnellste Wettkampf-Zeit eines Deutschen / Eigene Wettkampf-Zeit * 1000
- Ab 40 Jahre gibt es 20 Alters-Bonus-Punkte pro Wettkampf, die sich pro weiteres Lebensjahr um jeweils 10% erhöhen 
  (bspw.: 40=20, 41=22, 42=24,2, … 50=51,8, …60=134,5), bei U23 und jünger geht es entsprechend umgekehrt
Es werden die 4 besten Ergebnisse gewertet. Zudem gibt 100 Bonuspunkte pro Wettkampf, wer mehr als 4 Wettkämpfe absolviert.
* Bei den Kanutriathlons in München und Kelheim zählen nur die Ergebnisse, wenn dies bei der Anmeldung angeben wurde

Rang Vorname Name Verein w Jg. Alter Rang AK Gesamt-Punkte Gesamt-Punkte

2. 3. 1. 2. 3. Zielzeit Zielzeit Zielzeit

3. a 03:27:31 Schnellste Zeit w 01:35:52 Schnellste Zeit w 01:42:56 Schnellste Zeit w

1. Heike Steininger TG 1848 Bad Waldsee w 1963 58 1. w M50 2.437,5 04:50:25 714,5 111,2 825,7 02:20:03 684,5 111,2 795,7 02:26:02 704,9 111,2 816,1 2.437,5

2. Anke Trilling SG Welper w 1978 43 1. w M40 2.046,1 03:27:31 1000 26,6 1026,6 01:43:40 992,9 26,6 1019,5 2.046,1
3. Lisa Teichert WSC Heidelberg w 1991 30 1. w Elite 2.000,0 0 01:35:52 1000 1000 01:42:56 1000 1000 2.000,0

4. Susanne Walter KCH/ Teamwork w 1974 47 2. w M40 1.942,6 01:40:51 950,6 38,9 989,5 01:52:36 914,2 38,9 953,1 1.942,6
5. Gabi Menke WSV Beverung w 1969 52 2. w M50 1.942,5 0 01:43:39 924,9 62,7 987,6 01:55:22 892,2 62,7 954,9 1.942,5

6. Undine Weihe Dreizack Spandau w 1971 50 3. w M50 1.847,1 01:49:28 875,8 51,8 927,6 01:58:38 867,7 51,8 919,5 1.847,1
7. Anne Bauer Tri-Team Berlin w 1993 28 2. w Elite 1.752,1 0 01:48:08 886,6 886,6 01:58:56 865,5 865,5 1.752,1

8. Antje Fiebig LVB Leipzig w 1971 50 4. w M50 1.028,4 0 01:45:24 976,6 51,8 1028,4 1.028,4
9. Antje Möller Preetzer Sportverein w 1954 67 1. w M60 1.014,5 0 0 02:16:49 752,3 262,2 1014,5 1.014,5

10. Claudia Kreuzberg Tri-Finisher w 1962 59 5. w M50 953,3 01:55:22 831 122,3 953,3 0 953,3
11. Silke Pieper Zeppelin Team w 1970 51 6. w M50 931,8 0 01:49:35 874,8 57 931,8 0 931,8

12. Andrea Kuhlmey BernauerLF/L w 1967 54 7. w M50 926,3 01:52:44 850,4 75,9 926,3 0 926,3
13. Anna-Lena Klee TSV Mellrichstadt w 1983 38 3. w Elite 920,8 0 0 01:51:47 920,8 920,8 920,8

14. Anja Tews TSV Schönberg w 1970 51 8. w M50 807,4 02:07:45 750,4 57 807,4 0 807,4
15. Charlotte Kunzweiler ProConception w 1989 32 4. w Elite 775,1 0 0 02:12:48 775,1 775,1 775,1

16. Katharina Wilke OCR Heidesprint w 1984 37 5. w Elite 727,6 02:11:45 727,6 727,6 727,6
17. Marlies Kunzweiler ProConception w 1968 53 9. w M50 650,8 0 0 02:56:55 581,8 69 650,8 650,8

Koberbachtal Quadrathlon
26.06.2021

Wassersupper Quadrathlon 
14.08.2021

Bergsee Quadrathlon Ratscher 
04.09.2021
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